Município de Ibotirama - CONTRATADA: RÁPIDO
FEDERAL VIAÇÃO LTDA; CNPJ nº: 25.634.569/0001-30; OBJETO: Fornecimento de passagens
terrestres, intermunicipal e interestadual destinadas aos servidores municipais em serviço
e munícipes, nas condições estabelecidas no TR ; VALOR TOTAL: R$ 286.620,40 (duzentos
e oitenta e seis mil e seiscentos e vinte reais e quarenta centavos); REC. ORÇ.:
0203000/2014/3390330000/1500; DATA DE ASSINATURA: 23 de outubro de 2024; Laércio
Silva de Santana - Prefeito Municipal de Ibotirama.

CONTRATO Nº 142/2024 - CONTRATANTE: Município de Ibotirama por intermédio do Fundo

[...]

Fornecimento de passagens terrestres, intermunicipal e
interestadual destinadas aos servidores municipais em serviço, munícipes e pessoas que se
enquadram na Lei de Benefícios Eventuais da Assistência Social, nas condições
estabelecidas no TR; VALOR TOTAL: R$ 10.120,00 (dez mil e cento e vinte reais); REC. ORÇ.:
0206001/2072/3390330000/1500; DATA DE ASSINATURA: 23 de outubro de 2024; Monique
dos Santos Oliveira - Secretária Municipal de Assistência Social.

CONTRATO Nº 212/2024 - CONTRATANTE: Município de Ibotirama por intermédio do Fundo

[...]

interestadual destinadas aos servidores municipais em serviço, munícipes, pacientes em
Tratamento Fora do Domicilio (TFD) e outros pacientes que necessitam de exames e
procedimentos especializados de saúde, nas condições estabelecidas no TR; VALOR TOTAL:
R$ 1.175.549,00 (um milhão cento e setenta e cinco mil e quinhentos e quarenta e nove
reais); REC. ORÇ.: 0205001/2057-2059/3390330000/15001002-1600; DATA DE ASSINATURA:
23 de outubro de 2024; Ademilton Mendonça Santos - Secretário Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAMBUPE

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de contrato correspondente à Concorrência Eletrônica Nº 001/2024, fundamentada

[...]

Nº do Contrato: 088/2024. Contratante: MUNICIPIO DE
INHAMBUPE - BAHIA, inscrito no CNPJ sob o Nº 13.647.185/0001-72; Contratado(a):
MAGALHÃES E SOUZA CONSTRUÇÃO CIVIL E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 35.449.976/0001-20; Valor Global R$ 363.793,21 (trezentos e sessenta e
três mil, setecentos e noventa e três reais e vinte e um centavos); Vigência Contratual: 25 de
outubro de 2024 até 25 de janeiro de 2025. Dotações a serem oneradas: 2090 - SEC. MUN.
DE INFRAESTRUTRUA E SERVIÇOS PÚBLICOS; 2091 - DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA;
1104 - PAVIMENTAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS;

[...]

Pregão Eletrônico nº 025/2024 - Extrato de Contrato nº 221/2024 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA. Empresa Contratada: EMPREENDIMENTOS
REIS LTDA, CNPJ sob o nº 49.501.218/0001-19. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Proposta final
global: 598.300,00 (quinhentos e noventa e oito mil e trezentos reais). Itaguaçu da Bahia -
BA, 24 de outubro de 2024. Adão Alves de Carvalho Filho - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 4/2024

A Prefeitura Municipal de Itapetinga comunica a abertura da CONCORRÊNCIA